2023 年 1 月吉日

お客さま 各位

株式会社 V-Power

国による電気・ガス価格激変緩和対策事業について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社は、国の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に参加申請し、採択されました。これに伴いまし

て、下記の通り政府支援による値引きの実施を致します。

なお、本事業による値引きに関して、お客様自身でのお手続きや当社へのご連絡は不要です。

■対象

 原則、当社と低圧もしくは高圧の電気をご契約いただいているお客さまが対象となります。

 ※特別高圧については対象外です。

■適用期間

 2023 年 1 月使用分（2 月検針分）～2023 年 9 月使用分（10 月検針分）

■値引単価（激変緩和対策補助金）

低圧 7.00［円/kWh］

高圧 3.50［円/kWh］

※9 月使用分は低圧 3.50［円/kWh］、高圧 1.80［円/kWh］

■値引方法

 料金内訳に「激変緩和対策補助金」の項目を設け、使用量に応じて値引額を算出し、ご請求金額に

反映致します。

〈お問い合わせ先〉

国による電気・ガス価格激変緩和対策事業の支援制度に関するお問い合わせは、以下へお問い合わせ

ください。

［電気・ガス価格激変緩和対策事業（経済産業省 資源エネルギー庁ホームページ）］

 https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/general/

［電気・ガス価格激変緩和対策 事務局 需要家向け窓口］

 0120-013-305 全日 9：00～17：00

株式会社 V-Power 企画営業部

TEL ：03-3458-4745

9:00～17:00(土日祝日除く)

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/general/